



<b>COMPUTO Y PRESUPUESTO Materiales y mano de obra</b>					
<b>OBRA: ADQUISICIÓN DE CÁMARAS DE VIDEOVIGILANCIA Y EQUIPAMIENTO DE ALMACENAMIENTO DE IMÁGENES PARA EL CENTRO OPERATIVO Y MONITOREO - EXPTE 4352/21</b>					
Nº	ITEM	UNID	CANT	\$/UNID.	TOTAL
1	Domo IP de 5Mpx Starlight H.265+ (Debe incluir todos los accesorios de fijación y anclaje)	Unid.	89	\$ 25.524,00	\$ 2.271.636,00
2	Cámara IPC Bullet 4Mpx H.265+ IR PoE IVS Zoom 4x WDR (Debe incluir todos los accesorios de fijación y anclaje)	Unid.	5	\$ 31.880,00	\$ 159.400,00
3	Cámara LPR Free Flow para lectura de patentes varifocal 10-42mm	Unid.	1	\$ 186.945,00	\$ 186.945,00
4	Domo PTZ IP de 2MP Starlight H.265+ con zoom de 25x IR de 100m WizSense con SMD Plus (Completas, Soporte, Caja, Anclajes)	Unid.	5	\$ 54.231,00	\$ 271.155,00
5	Servidor + DSS Pro	Unid.	1	\$ 1.159.059,00	\$ 1.159.059,00
6	Disco rigido 8tb aptos RAID 5	Unid.	8	\$ 32.651,00	\$ 261.208,00
7	Fuente 12v 3A Switching	Unid.	9	\$ 618,00	\$ 5.562,00
8	Splitter	Unid.	9	\$ 1.312,00	\$ 11.808,00
9	Gabinete estanco 650X450 con kit interior	Unid.	55	\$ 32.445,00	\$ 1.784.475,00
10	UPS 500VA	Unid.	55	\$ 6.965,00	\$ 383.075,00
11	Switch industrial 4 Port POE	Unid.	46	\$ 4.944,00	\$ 227.424,00
12	Bobina cable UTP CAT5E -100x100 cobre- con tensor	Unid.	10	\$ 30.900,00	\$ 309.000,00
13	NVR 4 Canales - WizSense	Unid.	15	\$ 9.991,00	\$ 149.865,00
14	HDD Purple 2TB	Unid.	15	\$ 9.270,00	\$ 139.050,00
15	Cable tipo taller (Rollo X 100m.)	Unid.	6	\$ 7.313,00	\$ 43.878,00
16	Montaje - Instalación - Cableado	Unid.	1	\$ 1.751.000,00	\$ 1.751.000,00
17	Configuración - Puesta en marcha - Capacitación	Unid.	1	\$ 618.000,00	\$ 618.000,00
<b>MONTO TOTAL</b>					<b>\$ 9.732.540,00</b>